
Rezultatet nga provimi në lëndën “Rehabilitimi, përmirësimi I shëndetit dhe kapaciteteve funksionale 

të sportistëve” 

 

241306200023 – 7 

 

VËREJTJE: Konsultimet mbahen me datë 12.02.2026 në ora 1030 

 


